議案第７５号

   静岡市コミュニティセンター条例の一部改正について

 静岡市コミュニティセンター条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  令和２年２月２１日提出

                    静岡市長  田 辺 信 宏

   静岡市コミュニティセンター条例の一部を改正する条例

 静岡市コミュニティセンター条例（平成18年静岡市条例第４号）の一部を次のように改正

する。

 別表１静岡市蒲原西部コミュニティセンターホール使用料の表中

「

生徒等 480円 320円 320円 400円 480円 を

」

「

生徒等及び70歳以上

の者

480円 320円 320円 400円 480円
に

」

改め、同表備考２中「生徒等」の次に「及び70歳以上の者」を加え、別表２静岡市蒲原東部

コミュニティセンターホール使用料の表中備考以外の部分を次のように改める。

２ 静岡市蒲原東部コミュニティセンターホール使用料

時間区分

利用区分

午前 午後１ 午後２ 夜間１ 夜間２

午前９時か

ら正午まで

午後１時か

ら午後３時

まで

午後３時か

ら午後５時

まで

午後５時か

ら午後７時

まで

午後７時か

ら午後９時

まで

一般 1,350円 900円 900円 1,130円 1,360円

生徒等及び70歳以上

の者

960円 640円 640円 800円 960円

別表２静岡市蒲原東部コミュニティセンターホール使用料の表備考２中「生徒等」の次に

「及び70歳以上の者」を加える。

   附 則

この条例は、令和２年４月１日から施行する。